KEROHIMAN DAN JUM’AT BERKAH, 

3.1. Kerohiman 

Masjid Jami Al-Mu’min memberikan uang kerohiman kepada para 
jamaah, pengurus/guru-guru apabila ada keluarganya yang meninggal 

atau sakit. Adapun rincian uang kerohiman sejak bulan Januari- 
Desember 2025 berjumlah sebesar Rp. 4.500.000 (Empat juta lima 
ratus ribu rupiah) secara rinci dapat dilihat pada Lampiran laporan 
keuangan bulanan (Januari – Desember 2025.). 

3.2. Jum’at Berkah 

Masjid Jami Al-Mu’min secara rutin setiap hari jum’at selalu mengadakan 
Jum’at Berkah, Ketua Ibu Hj. Noerjenah berkolaborasi dengan SDIT Al-